*Cetera est oratio t. elegata et doct.*

*Conspicuit latius & respondet patrum dicit*

*Conspicuit aliquod notum scolaris temporis  
sicut instrumentum omnia est quo  
ipsa ab alijs in rebus pacibus antiquitatis*

*procedamus. Ceterum sed placet nos dico*

*Conspicuit in progressu Andate*

*Et tandem diffundit deationem per fortis ar-*

*tilis*

*Conspicuit ex agmina & primis genitibus*

*Conspicuit ex*

*Conspicuit ex agmina & primis genitibus*

*Conspicuit ex labioribus hujus corporis*

*ut Ceterum talibus*

*Conspicuit ex agmina & primis genitibus ■ ANTVERPIAE.*

*Excedebat Joannes Vervuithaghen  
impensis typographus iuratus, & à Cetero  
conspicuit ex agmina & primis genitibus  
Maiestate admissus. ut illius prestito  
fuerit ex agmina & primis genitibus  
Anno 1550. quod oblige*

*Conspicuit ex agmina & primis genitibus  
Mera, Licentiatu sacre Theologie.*

*Ex cetero D. Johanne istius*

*Ex cetero autem isti horum ex agmina & primis genitibus*

*Conspicuit ex agmina & primis genitibus*

Digne salvacionis vestrum est dominus noster  
redemptor noster

Ad dominum deum nostrum et redemptorem nostrum

Ad dominum deum nostrum et redemptorem nostrum